BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag
008
010
018
027
034
045
050
063
066
074
082
090
100
106
118
122
136
138
146
155
162
173
178
191
194
202
210
220
226
238

Sp-Nr.

Datum
28.07.2019
04.08.2019 16:00
11.08.2019 18:00
17.08.2019 14:00
24.08.2019 18:00
30.08.2019 19:30
08.09.2019 16:00
14.09.2019 15:00
21.09.2019 16:00
28.09.2019 15:00
02.10.2019 19:15
05.10.2019 16:00
11.10.2019 20:30
20.10.2019 16:00
26.10.2019 14:00
02.11.2019 16:00
10.11.2019
05.04.2021 15:00
20.09.2020 15:00
03.04.2021 14:00
20.04.2021 19:30
09.10.2020 19:30
18.04.2020 15:00
24.04.2020 19:15
02.05.2020 15:00
10.05.2020 16:00
17.05.2020 15:00
22.05.2020 19:15
30.05.2020 14:00
06.06.2020 14:00

Anstol3

Spielpaarung
SPIELFREI
TSV Reischach
TSV Reischach
BSC Surheim
TSV Reischach
SC Inzell

TSV Reischach
ASV Piding
TSV Reischach
TSV Siegsdorf
TSV Reischach
TSV Reischach
SV 1966 Kay
TSV Reischach

TSV Altenmarkt/A
TSV Peterskirchen

TSV Reischach
TSV Waging/See

FC im TSV Toging Il

TSV Reischach
TuS Traunreut
TSV Reischach
SV TuRling
TSV Reischach

Sp.Gsch. Schénau

TSV Reischach
FC Hammerau
TSV Reischach
SV Mehring
TSV Reischach

Mannschaftsspielplan: TSV Reischach
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 314302
Saison: 19/20

- TSV Reischach

- TSV Waging/See
- FCim TSV Toging Il
- TSV Reischach

- TuS Traunreut

- TSV Reischach

- SV TuRling

- TSV Reischach

- Sp.Gsch. Schénau
- TSV Reischach

- TSV Peterskirchen
- FC Hammerau

- TSV Reischach

- SV Mehring

- TSV Reischach

- TSV Reischach

- SPIELFREI

- TSV Reischach

- TSV Reischach

- BSC Surheim

- TSV Reischach

- SCInzell

- TSV Reischach

- ASV Piding

- TSV Reischach

- TSV Siegsdorf

- TSV Reischach

- SV 1966 Kay

- TSV Reischach

- TSV Altenmarkt/A

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Stand: Samstag, 20. April 2024
Ergeb.

3:1
1.1
0:2
2:2
4:3
4:4
0:3
1.0
1.1
1.0
71
1:2
0:1
1.1
1:3

Abse.
0:4

Abse.
Abse.
2:2

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

