

Mannschaftsspielplan: TSV Reischach

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 314302 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 20. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	800	28.07.2019		SPIELFREI	-	TSV Reischach	J
	010	04.08.2019	16:00	TSV Reischach	-	TSV Waging/See	3:1
	018	11.08.2019	18:00	TSV Reischach	-	FC im TSV Töging II	1:1
	027	17.08.2019	14:00	BSC Surheim	-	TSV Reischach	0:2
	034	24.08.2019	18:00	TSV Reischach	-	TuS Traunreut	2:2
	045	30.08.2019	19:30	SC Inzell	-	TSV Reischach	4:3
	050	08.09.2019	16:00	TSV Reischach	-	SV Tüßling	4:4
	063	14.09.2019	15:00	ASV Piding	-	TSV Reischach	0:3
	066	21.09.2019	16:00	TSV Reischach	-	Sp.Gsch. Schönau	1:0
	074	28.09.2019	15:00	TSV Siegsdorf	-	TSV Reischach	1:1
	082	02.10.2019	19:15	TSV Reischach	-	TSV Peterskirchen	1:0
	090	05.10.2019	16:00	TSV Reischach	-	FC Hammerau	7:1
	100	11.10.2019	20:30	SV 1966 Kay	-	TSV Reischach	1:2
	106	20.10.2019	16:00	TSV Reischach	-	SV Mehring	0:1
	118	26.10.2019	14:00	TSV Altenmarkt/A	-	TSV Reischach	1:1
	122	02.11.2019	16:00	TSV Peterskirchen	-	TSV Reischach	1:3
	136	10.11.2019		TSV Reischach	-	SPIELFREI	
	138	05.04.2021	15:00	TSV Waging/See	-	TSV Reischach	Abse.
	146	20.09.2020	15:00	FC im TSV Töging II	-	TSV Reischach	0:4
	155	03.04.2021	14:00	TSV Reischach	-	BSC Surheim	Abse.
	162	20.04.2021	19:30	TuS Traunreut	-	TSV Reischach	Abse.
	173	09.10.2020	19:30	TSV Reischach	-	SC Inzell	2:2
	178	18.04.2020	15:00	SV Tüßling	-	TSV Reischach	Abse.
	191	24.04.2020	19:15	TSV Reischach	-	ASV Piding	Abse.
	194	02.05.2020	15:00	Sp.Gsch. Schönau	-	TSV Reischach	Abse.
	202	10.05.2020	16:00	TSV Reischach	-	TSV Siegsdorf	Abse.
	210	17.05.2020	15:00	FC Hammerau	-	TSV Reischach	Abse.
	220	22.05.2020	19:15	TSV Reischach	=	SV 1966 Kay	Abse.
	226	30.05.2020	14:00	SV Mehring	-	TSV Reischach	Abse.
	238	06.06.2020	14:00	TSV Reischach	-	TSV Altenmarkt/A	Abse.